深圳市南山区华侨城中学（初中部）节能管理平台系统建设项目中标结果公示
一、项目编号：1371-2040GHSZ1240
二、项目名称：深圳市南山区华侨城中学（初中部）节能管理平台系统建设项目
三、投标人名称及报价
	序号
	投标人名称
	报价

	1
	深圳市国兆节能科技有限公司
	￥198,335.00

	2
	深圳市宇易新技术有限公司
	￥198,455.00

	3
	深圳前海华兆新能源有限公司
	￥195,697.00


四、中标信息
供应商名称：深圳前海华兆新能源有限公司
供应商地址：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（进驻深圳市前海商务秘书有限公司）
中标金额：人民币壹拾玖万伍仟陆佰玖拾柒元整（￥195,697.00）
5、 主要标的信息
	货物类

	名称：节能管理平台建设
品牌：/
规格型号：/
数量：1项
单价：￥195,697.00


六、评审委员会成员名单及打分明细
1、评审委员会成员名单：
负责人：熊轶，成员：陆芸婷、丁小娟、陈东梅、张迎辉
2、打分明细：详见其他补充事宜。
七、代理服务收费标准及金额
按招标文件约定计取；招标代理服务费（元）：￥6,000.00元。
八、公示期限
2020年10月29日至2020年11月1日
9、 其他补充事宜
	投标人名称
	是否通过资格性及符合性审查
	技术商务
得分
	价格
得分
	综合
得分
	排名

	深圳市国兆节能科技
有限公司
	是
	26.40
	29.61
	56.01
	3

	深圳市宇易新技术有限公司
	是
	28.40
	29.67
	58.07
	2

	深圳前海华兆新能源有限公司
	是
	65.20
	30.00
	95.20
	1


十、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。
1. 采购人信息
名　称：深圳市南山区华侨城中学 
地　址：深圳市南山区白石二道1号
联系方式：林老师  13751045550
2. 采购代理机构信息
名　称：广东国和采购咨询有限公司
地　址：深圳市南山区科技南路18号深圳湾科技生态园
12栋A座裙楼04层11A号
联系方式：李小姐、王小姐 0755-33203878
3. 项目联系方式
项目联系人：李小姐、王小姐
电　话：0755-33203878
深圳市南山区华侨城中学
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